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집 수번 호

제 출 인

사업 장의 석 면 비산 측정 결과보고서

사업 자등록번 호

주 소

서울특별Åㅣ 광진 구 면목로 192 면 곡밀딩 2출

석 면건축자재[길 이(m)· 면적 (m:)· 부피(m’ )]

2654.49( ㎡) 

‘

푤'-·- ¼/ 닿̇Π 공부
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주 소

층북 청원군 강내면 태성 탑연로

2013년 07월 22일  ∼26일 (5일  간)

※ 멸 청 참 조

측정 지점 위치(도식도)
별 침 참조

위 치

충북 영 동군 양강면 가동 리 385-6외  1 필 지

작업 기간 2012.7. 15 ∼ 2013.8.9

사 업 자등록번 호

317 一 81 - 01323

검 출석 면

: ::년
뜁 효趣⅛ ↓̨

i::iLj굼 !̨ 쿠f ,

상호 (대 표자 )

甬동 현 인 테 크

건 물명

가동 리 측 사

연 면 적 ( m' ) 2654. 49(2575.87)

대표자 어 정 식 (한국환경 시험 연구소)

측 정 지 점 측 성 결 과 ( 1 /cc)

' 석 면 안전관리법」

비산 측정 결 고ㅏ를
제28조  제2항 빛 같은 벎 시 행 규 칙 졔39조 제2항 에
제출 합니 다 .

따라 석 면해체 ·제거 사업 장의 석 면
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영 동군청

제 출 인

귀 하

「
+!익  안 전 보 건 볍 시했 규 칙 」 별 지 졔 17호 의6서 식 의 석 면 鈿치ㅣ·졔거작업 신 고 서 시본

?10mmx297mmI 백 상 시 30g/ ㎡ (재할 용 珞)]



석 면 비산정도측정 분석 결과표

1. 작업장 개요

2. 측정기간 2013 년 7 월 22 일  ̃2013 년 7 월 26 일 ( 5 일간)

3. 측정 자(분석 자 포함)

4. 측정 결과

측정 의뢰 자
(석 면해체·

제 거 업 차)

현 장명

(공사명 ·작업 명 )

육군종합행정 학교 이전 사업 (2단계) 석 면
해체 ·제거 쟉업 업 체 명 ㈜동현 인 테 크

현 장 소재 지 충북 영 동군 양강면 가동리 385-6외 1 필 지 대 표 자 김 춘식

전 화번 호 02-464—  1 194

서  며 자격 종목 및 등급 자격 등록번호 비 고

이 정 식 대 기 환경 기 사 93205 1 2008 1 C 츠  저

성 지 훈 환경 공학전 공 분 석

측정 위 치 측정 시간(분 ) 유량( ℓ /min)
측정 농도

(개 /c㎋ )
초과 여 부

석 떤 농도 0.01〕ㅐ/cc Oi ㅎㅏ 겸 출 (#첨부1 참조)
「석면안전관리법 시행규칙」 제38조 1항 에 따라 비산정도를 측정하고 그 결과를 위와 같이
제출합니 다 .

2013 년 7 월 29 일

측정 기관 (주 ) 한국환경 시 험 연 구소

사업 주 ㈜동현 인 데 크 귀 하



양강면 가동리 385-6외 측정 지점 위치(도식도) 7월 22일

# 1 # 2

폐 기 물 반출구

# 6 # 7

# ㅕ

# 3

# 8 # 1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

부지경 계선 1

부지경 계선 2

부지경 계선 3

부지경 계선 4

위생설 비 입 구

페 기 물 반출구

임 시 페 기 물보관

쟉업 장주변

철거면적 : 슬레이트 못 제거작업



양강면 가동리 385-6외 측정 지점 위치(도식도) 7윌 23일

# 1 # 2

폐 

’

i 물반출구

# 6 # 7

# 4

# 3

# 8 # 1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

부지경 계선 1

부지경 계선 2

부지경 계선 3

부지경 계선 4

위생설 비 입 구

폐 기 물 반출구

임 시 폐⊃ I 물보관

쟉업 장주변

철 거면 적 : 슬레이트 — 약900m2



양강면 가동리 385-6외 쪽정 지점 위치(도식도) 7월 24일

# 1 # 2

폐 기 물 반출구

# 6 #’

# 4

# 3

# 8 # 1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

부지경 계선 1

부지경 계선 2

부지경 계선 3

부지경 계선 4

위생설 비 입 구

폐 기 물 반출구

임 시 폐 , I 물보관

쟉업 장주변

철거면적 : 슬레이트 — 약 1034m2



양강면 가동리 385-6외 측정 지점 위치(도식도) 7윌 25일

# 1 # 2

폐 기 물 반출구

# 6 #’

# 4

# 3

# 8 # 1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

부지경 계선 1

부지경 계선 2

부지경 계선 3

부지경 계선 4

위생설 비 입 구

폐 기 물 반출구

임 시 폐 기 물보관

쟉업 장주 변
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철거면 적 : 슬레이트 — 약 158.52m2



양강면 양정 리 182∵2 축정 지점 위치(도식도) 7윌 25일

# 1

# 2 # B

폐 기물 반출구

# 6

#’

# g

# 4

# 1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

부지경 계선 1

부지경계선 2

부지경 계선 3

부지경 계선 4

위생 설 비 입 구

폐 기 물 반출구

임 시 폐기 물보관

쟉업 장주변

철거면적 : 솥레이트 — 약 158.52m2



양강면 가동리 385-6외 측정 지점 위치(도식도) 7월 26일

# 1

폐 기 물 
보관

# 2

#1 : 페기물보관지점

#2 : 폐기물보관지점


